Radicaciéon
05697318400120220000800

05697318400120220000700

05697318400120220000200

05697318400120220000300

05697318400120220000400

05697318400120220000600

05697318400120220000500

05697318400120220001000

Numero de Registros:

11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Restablecimiento
De Derechos

Restablecimiento
De Derechos

Restablecimiento
De Derechos

Restablecimiento
De Derechos

Restablecimiento
De Derechos

Restablecimiento
De Derechos

Restablecimiento
De Derechos

Restablecimiento
De Derechos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 El Santuario

Estado No. 3

De Viernes, 7 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Angel David Marin
Martinez

Brayan Estiven Toro

Soto
Camilo Toro Soto

Cristian Toro Soto

Duverney ldarraga

Castafio Y Otros

Juan Manuel Toro Soto

Demandado

Margot Marin Martinez
Margot Marin Martinez

Liliana Patricia Toro
Soto

Liliana Patricia Toro
Soto

Liliana Patricia Toro
Soto

Erika Paola Castano
Garcia

Liliana Patricia Toro
Soto

Nikol Mosquera Zapata William Mosquera

Riasco

Fecha Auto
06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

Auto / Anotacién
Auto Rechaza - Auto N 014
Rechaza Por Competencia
Auto Rechaza - Auto N 013
Rechaza Por Competencia
Auto Rechaza - Auto N 009
Rechaza Por Competencia
Auto Rechaza - Auto N 010
Rechaza Por Competencia

Auto Rechaza - Auto N 008
Rechaza Por Competencia

Auto Rechaza - Auto N 012
Rechaza Por Competencia
Auto Rechaza - Auto N 011
Rechaza Por Competencia

Auto Rechaza - Auto N 016
Rechaza Por Competencia

En la fecha viernes, 7 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESUS ALDEMAR MONTOYA CANOLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

72f6c843-adef-4alf-91bb-0adc19918e7c



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase

05697318400120220001100 Restablecimiento
De Derechos

05697318400120220000900 Restablecimiento
De Derechos

05697318400120220001200 Restablecimiento
De Derechos

Numero de Registros: 11

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 El Santuario

Estado No. 3 De Viernes, 7 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Niyireth Mosquera William Mosquera
Zapata Riasco
Sebastian Mosquera  William Mosquera
Zapata Riasco
Tatiana Mosquera William Mosquera
Zapata Riasco

Fecha Auto
06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Auto N 017
Rechaza Por Competencia

Auto Rechaza - Auto N 015
Rechaza Por Competencia

Auto Rechaza - Auto N 018
Rechaza Por Competencia

En la fecha viernes, 7 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESUS ALDEMAR MONTOYA CANOLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

72f6c843-adef-4alf-91bb-0adc19918e7c



