

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 El Santuario

De Viernes, 7 De Enero De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05697318400120220000800	Restablecimiento De Derechos		Margot Marin Martinez	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 014 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220000700	Restablecimiento De Derechos	Angel David Marin Martinez	Margot Marin Martinez	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 013 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220000200	Restablecimiento De Derechos	Brayan Estiven Toro Soto	Liliana Patricia Toro Soto	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 009 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220000300	Restablecimiento De Derechos	Camilo Toro Soto	Liliana Patricia Toro Soto	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 010 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220000400	Restablecimiento De Derechos	Cristian Toro Soto	Liliana Patricia Toro Soto	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 008 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220000600	Restablecimiento De Derechos	Duverney Idarraga Castaño Y Otros	Erika Paola Castaño García	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 012 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220000500	Restablecimiento De Derechos	Juan Manuel Toro Soto	Liliana Patricia Toro Soto	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 011 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220001000	Restablecimiento De Derechos	Nikol Mosquera Zapata	William Mosquera Riasco	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 016 Rechaza Por Competencia			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 7 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JESUS ALDEMAR MONTOYA CAÑOLA

Secretaría

Código de Verificación

72f6c843-adef-4a1f-91bb-0adc19918e7c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 El Santuario

Estado No. 3 De Viernes, 7 De Enero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05697318400120220001100	Restablecimiento De Derechos	Niyireth Mosquera Zapata	William Mosquera Riasco	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 017 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220000900	Restablecimiento De Derechos	Sebastian Mosquera Zapata	William Mosquera Riasco	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 015 Rechaza Por Competencia			
05697318400120220001200	Restablecimiento De Derechos	Tatiana Mosquera Zapata	William Mosquera Riasco	06/01/2022	Auto Rechaza - Auto N 018 Rechaza Por Competencia			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 7 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JESUS ALDEMAR MONTOYA CAÑOLA

Secretaría

Código de Verificación

72f6c843-adef-4a1f-91bb-0adc19918e7c